REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO POLJE

Daté/Dana:

10.06.2022

Pér/Za:

Ministriné ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal s g'aO""ES .
Departamentin Ligjor dhe Monitorim té Koz ‘u\nés&

Nga/ Od:

ity | Burim Berisha — Kryetar i Komunés

ﬂS\rﬁ

Lénda/ Predmet:

2022

Lista e vendimeve t€ marra nga Kryetari i

Paraqitési i
kérkesés/
propozimit

Datae
paraqitjes
sé kérkesés

Emértimi 1
vendimit

Datae
punimit té
vendimit

Nr. i
Protokollit t&
vendimit

mjeteve
financiare

Ismet Zeneli
nga Fushé-
Kosova

28.03.2022

Vendim pér
ndihmé né
pagesén e geras
pér strehim

41.04.2022

190

150€ né muaj

Drejtoria ¢
Arsimit

04.04.2022

Vendim pér
marrjen né
shfrytézim té
fotokopjeve dhe
printeréve pér
nevojat e
institucioneve
arsimore

05.04.2022

192

Drejtoria ¢
Arsimit

04.04.2022

Vendim pér
formimin e
komisionit pér
ndarjen ¢
subvencioneve
né fushén e
arsimit

05.04.2022

194

Leotrim Edipi

04.03.2022

Vendim pér
ndihmé pér té
marré€ pjesé né
Samitin
Ndérkombétar
‘LEAPSUMMI
T’ né Kroaci

12.04.2022

198

600€




Drejtoria e
SHPM

07.04.2022

Vendim pér
blerjen ¢
bllokave pér
shfrytézimin e
automjeteve
zyrtare

13.04.2022

199

900€

Drejtoria e
SHMP

07.04.2022

Vendim pér
riparimin e
rrethojés
pérgjaté Rr.
‘Néna Terezé’
né Fushé-
Kosové

13.04.2022

200

9,147.00€

Komisioni i
formuar me

Vendimin Nr.

118 té datés
04.03.2022

12.04.2022

Vendim pér
ndihmé 50-té
persona fizik
dhe juridik me
subvencione né
fushén e
kulturés dhe
sportit sipas
propozimit Nr.
306 t€ datés
12.04.2022

13.04.2022

201

78,200.00€

Drejtoria e

KRS

12.04.2022

Vendim pér
furnizim me
kurora dhe
bugeta lule pér
nevojat ¢
komunés

13.04.2022

202

S83E

Vendim pér
emérimin e
zyrtaréve
raportues pér
pérformancé
komunale

13.04.2022

203

Drejtoria ¢
SHMS

13.04.2022

Vendim pér
marrjen né
shfrytézim té
fotokopjeve dhe
printeréve pér

13.04.2022

204




nevojat e
Institucioneve
shéndetésore

10.

Komisioni
formuar me
Vendimin Nr.
163 1€ datés
22.03.2022

14.04.2022

Vendim pér
ndihmé 15-té
0OJQ me
subvencione né
fushén e
shéndetésisé dhe
miréqenies
sociale sipas
propozimit Nr.
326 té datés
14.04.2022

19.04.2022

216

40,000.00€

1.

Drejtoria e PU

NR.
347,348,34
9,350,351,
352 té dt.
15.04.2022

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve: ‘Kalaja
¢ Harilaqit’(krah
1,2). ‘Magure’
(krah 1),
‘Livadhet’
(krah) ‘lisii
Progonit’
(krah), ‘Hija e
Likenit’ (krah),
né fshatin Harilg

19.04.2022

217

28,501.00€

12.

Drejtoria ¢ PU

Nr.
345,340,
353,354

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve:
‘Shpati’(krah 1)
‘1 Tetori’ (krah
1,2}, "Gérdeci’
(krah 1,2,3), né
fshatin Sllatiné
e Vogel

19.04.2022

218

30,194.00€

13.

Drejtoria e
SHPM

14.04.2022

Vendim pér
vendosjen e
kubézave né
trotuaret e
Komunés sé
Fushé-Kosoveés

19.04.2022

219

100,000.00€

14.

Drejtoria e PU

Nr.118,119
120,121,

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve: ‘Ara e

20.04.2022

222

28,227.00




122,123 t&
datés
20.04.2022

Madhe’ (krah
1,2). ‘Ligeni’
(krah 2,3),
‘Abdyl Henci’
(krah 1,2,3,4)
‘Koncbare’
(krah),
‘Shéngjini’
(krah), né
fshatin Henc

I3,

Drejtoria e
Arsimit

19.04.2022

Vendim pér
rregullimin e
dritareve né
SHFMU ‘Zenel
Salihu’ né
fshatin Bardh i
Madh

20.04.2022

223

800€

16.

Njésiti pér té
Drejtat e
Njeriut dhe
Barazi
Gjinore

20.04.2022

Vendim pér
lejimin e
mjeteve
financiare pér
Organizatén
Partners Kosova
me destinim pér
hartimin e Planit
té Veprimit pér
Promovimin dhe
Vendosjen ¢
Barazisé
Gjinore né
Komunén e
Fushé-Kosovés

20.04.2022

224

3,175.00€

17.

Drejtoria e PU

Nr.134,135
,136,137,
158,138,
140,141,
142
19.04.2022

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve:
‘Qyqalla’(krah
L]
‘Terrmkolli’
‘Gérguri’ ,
‘Udékryqi’
‘UCK
Bardhi’(krah
1,2,3), ‘Orae
Maleve ’,

26.04.2022

234

95,893.56€




‘Hasolli’, ’16
Prilli’, “Nen
hekurudha’‘Kos
tanica’,
"Dituria’, né
[shatin Bardh i
Madh

18.

Drejtoria e PU

Nr.132,133
té datés
19.04.2022

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve:
‘Gérvalla’(krah
1,2) né fshatin
Pomozotin

26.04.2022

235

35,309.00€

19

Drejtoria e PU

Nr.124,125
126,127,12
8,129 té
datés
19.04.2022

Vendim pér
asfaltimin ¢
rrugéve: ‘Besa
Besé 7, ‘Bedri
Pejani’, ‘Hamdi
Grajgevel’ ,
‘Tahir Zemaj’,
‘Nora
Kelmendi’ ,’E
Llapit’, né
Fushé Kosové

26.04.2022

236

44,235.67€

20.

Drejtoria ¢
Arsimit

20.04.2022

Vendim pér
blerjen ¢ dy
enélarésve pér
IP “‘Gézimi Yné’
né Fushé-
Kosové

26.04.2022

237

798€

21,

Drejtoria ¢
Arsimit

22.04.2022

Vendim pér
plotésimin e
Vendimit
Nr.194 té datés
05.04.2022

27.04.2022

238

22

Drejtoria ¢
SHPM

26.04.2022

Vendimin pér
shenjézimin
horizontal dhe
vertikal té
rrugéve

27.04.2022

239

250,000.00€

23

Drejtoria
SHMS

27.04.2022

Vendim pér
furnizim me
perde pér

29.04.2022

249

3,113.93¢




institucionet
shéndetésore

24,

Drejtoria e
Arsimit

27.04.2022

Vendim pér
furnizim me
material
shpenzues pér
institucionet
arsimore
publike.

29.04.2022

250

23,778.30€

Drejtoria ¢ PU

Nr.156 té
datés
27.04.2022
dhe
propozimi
me nr.130
té datés
19.04.2022

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve:
‘Sokoli’ dhe
‘Gjon Buzuku’,
né fshatin Bardh
i Vogél

29.04.2022

231

16,433.40€

26.

Drejtoria e PU

Nr. 157 t&
datés
27.04.2022

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Xheladin
Idrizi’ né Fushé-
Kosové

29.04.2022

252

22,397.00€

27,

Drejtoria ¢
KRS

28.04.2022

Vendim pér
ndihmé
Ansamblit ‘Zéri
1 Kosovés’ pér
t€ marré€ pjesé
né festivalin
‘Ritet
Pranverore’ né
Tirané

29.04.2022

233

1,500€

28.

Nerimane
(Sabah)
Smakiqi nga
Fushé-Kosova

05.01.2022

Vendim pér
ndihmé né
pagesén e geras
pér strehim

29.04.2022

256

150€ né muaj

20,

Labinot
(Hamdi)
Ferati nga
Fushé-Kosova

21.04.2022

Vendim pér
ndihmé né
pagesén e geras
pér strehim

29.04.2022

257

[50€ né muayj

30.

Hidajete
(Shaban)
Boletinaj nga
Fushé-Kosova

10.04.2022

Vendim pér
ndihmé né
pagesén e geras
pér strehim

29.04.2022

258

150€ n€ muaj




